
„ZPRACOVÁNÍ
VÝKAZŮ O ZUŠ

A PŘÍKAZŮ K ÚHRADĚ
JE TAK JEDNODUCHÉ.“
Rychlé a přehledné rozeslání
příkazů k úhradě pro všechny

žáky na jedno kliknutí.

„KONEČNĚ
KLIDNĚ SPÍM!“

Již v červnu vybrané školné.
Přehled o přítomnosti
zaměstnanců a jejich
docházce. Přihlášení

odkudkoliv.

INFORMAČNÍ SYSTÉM
základních uměleckých škol

Ekonomům a personalistům ZUŠ práci 100% usnadní iZUŠ.
Systém, s jehož pomocí můžete práci vykonávat
za mnohem kratší čas s jistotou
bezchybných výsledků.

„UMÍ MLUVIT
S MÝM ÚČETNÍM
PROGRAMEM.“

Správa majetku nebyla
nikdy jednodušší.

Dostupná je pro všechny
zaměstnance.

„JSEM
SPOKOJENÝ

PERSONALISTA.“
Nezbytný pomocník
při zpracování agendy
zaměstnanců a při
příjmání nových
zaměstnanců.

Ivana Zušáková
spokojená ekonomka moderní ZUŠ

725 044 875obchod@sensio.cz www.sensio.czINFORMAČNÍ SYSTÉMY



PŘÍNOS PRO VAŠI PRÁCI

Přehledný seznam zaměstnanců, žáků a zákonných zástupců
a rychlá komunikace s nimi.

Jednoduchá a kvalitní evidence plateb školného a půjčovného,
příspěvky do spolku (rodičovského sdružení).

Vždy připravené a aktuálně zpracované veškeré dokumenty
pro kontrolní orgány pomocí mobilní aplikace.

Propracovaná evidence majetku se snadnou inventarizací.

Automatické výkazy odučených a nadúvazkových hodin.

Evidence docházky zaměstnanců - podklady
pro mzdy a výdej stravenek.

Přehledné grafy, statistiky
a nejrůznější tiskové sestavy.

Obraťte se na vedení vaší školy nebo nás neváhejte kontaktovat.

Personalistika

Moderní uspořádání stávající agendy zaměstnanců 
a velký pomocník při přijímání nových zaměstnanců.

Už žádné složité vypisování osobních údajů, žádné 
složky, plné skříně, vše on-line na jednom místě.
Dokonalý přehled o všech zaměstnancích,
v souladu s ochranou osobních dat GDPR.

Usnadní práci a ušetří čas.

Funkce iZUŠ pro ekonomy ZUŠ

Zaujalo vás, s čím vším vám iZUŠ může pomoci?

725 044 875obchod@sensio.cz www.sensio.czVíce info

INFORMAČNÍ SYSTÉMY


